
Wiener Handballverband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe WHV Frauenliga

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft MGA Fivers

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger MGA Fivers

Ergebnis 36:22 (17:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMOUD, Taleb - - - - -

Zeitn. SISCHKA-DAMIAN, Franziska - - - - -

Sek. Leyerer, Kaija - - - - -

Sec. C. BÖHM, Sophia - - - - - -

 

Heimmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dorfinger, Elena - -

7 CEGAR, Anastasia - - 3 17:04

11 Platter, Magdalena - - 6

22 KATIC, Marija - - 2

28 Petrovic, Leonie - - 1

35 ZENK, Theresa - - 5

40 Rousseau, Adele - -

42 Offermann, Hannah Pernilla - - 1 45:44

43 LUSER-ALGÜL, Leyla - - 2

45 Pantovic, Lena - -

46 Igwebuike, Chiamaka - - 11 3/3

47 Trifunovic, Jelena - - 0/1 58:00

55 KOVACEVIC, Hana - - 3

99 Ujhelyi, Fanni - - 2

A MONTEIRO, Joao Pedro - -

B VEGAS-EGEA, Xavier - - 57:49

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:49

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MADx WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 / D ZIESCHE, Patricia - - 4 2/2

5 VONDRAK, Chanel - - 5 2/2 15:49

9 REDER, Ina - - 2

11 DOPLER, Nathalie - - 2

12 Graf, Katharina - - 1

18 / A STAUDINGER, Sabrina - -

25 REINDL, Katharina - -

29 BATIK, Laura - -

36 GASTGEB, Nina - - 3

58 GRIESMEIER, Anika - - 1

61 SPINDLER, Anna - - 51:55

64 LOIDOLT, Doris - - 1

77 NEMETH, Nikolett - - 2

91 LOCHSCHMIDT, Ines - - 1

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:49

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 47:27

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 35 ZENK, Theresa

Heim 01:50 2:0 Tor 11 Platter, Magdalena

Heim 03:20 3:0 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Gast 04:32 3:1 Tor 36 GASTGEB, Nina

Heim 04:38 4:1 Tor 35 ZENK, Theresa

Heim 06:06 5:1 7m mit Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 06:49 6:1 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 07:51 7:1 Tor 35 ZENK, Theresa

Gast 07:59 7:2 Tor 11 DOPLER, Nathalie

Heim 08:19 8:2 7m mit Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Gast 09:26 8:3 Tor 58 GRIESMEIER, Anika

Heim 13:04 9:3 Tor 11 Platter, Magdalena

Heim 13:56 10:3 7m mit Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 15:48 11:3 Tor 11 Platter, Magdalena

Gast 15:49 2 Minuten 5 VONDRAK, Chanel

15:49 Auszeit Gast

Heim 17:04 2 Minuten 7 CEGAR, Anastasia

Gast 17:09 11:4 7m mit Tor 3 ZIESCHE, Patricia

Gast 20:17 11:5 7m mit Tor 3 ZIESCHE, Patricia

Gast 20:47 11:6 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 20:58 12:6 Tor 7 CEGAR, Anastasia

Heim 21:48 13:6 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 22:56 14:6 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 23:41 15:6 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Gast 24:53 15:7 7m mit Tor 5 VONDRAK, Chanel

Gast 25:27 15:8 Tor 36 GASTGEB, Nina

Heim 26:09 16:8 Tor 7 CEGAR, Anastasia

28:49 Auszeit Heim

Gast 29:32 16:9 Tor 5 VONDRAK, Chanel

Heim 29:55 17:9 Tor 7 CEGAR, Anastasia

Heim 30:45 18:9 Tor 35 ZENK, Theresa

Gast 30:56 18:10 Tor 36 GASTGEB, Nina

Gast 31:37 18:11 Tor 11 DOPLER, Nathalie

Heim 32:15 19:11 Tor 43 LUSER-ALGÜL, Leyla

Heim 32:50 20:11 Tor 35 ZENK, Theresa

Gast 33:00 20:12 Tor 91 LOCHSCHMIDT, Ines

Heim 35:12 21:12 Tor 11 Platter, Magdalena

Gast 37:57 21:13 Tor 3 ZIESCHE, Patricia

Heim 38:07 22:13 Tor 11 Platter, Magdalena

Heim 38:22 23:13 Tor 28 Petrovic, Leonie

Heim 39:21 24:13 Tor 11 Platter, Magdalena

Gast 41:51 24:14 Tor 3 ZIESCHE, Patricia

Gast 44:03 24:15 Tor 9 REDER, Ina

Heim 44:16 25:15 Tor 22 KATIC, Marija

Heim 45:44 2 Minuten 42 Offermann, Hannah

Pernilla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:48 25:16 7m mit Tor 5 VONDRAK, Chanel

Heim 46:49 26:16 Tor 99 Ujhelyi, Fanni

Heim 47:21 27:16 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

47:27 Auszeit Gast

Gast 47:49 27:17 Tor 77 NEMETH, Nikolett

Heim 48:32 28:17 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Heim 49:39 29:17 Tor 46 Igwebuike, Chiamaka

Gast 50:06 29:18 Tor 5 VONDRAK, Chanel

Heim 50:38 30:18 Tor 22 KATIC, Marija

Heim 51:55 31:18 Tor 55 KOVACEVIC, Hana

Gast 51:55 2 Minuten 61 SPINDLER, Anna

Heim 52:28 32:18 Tor 55 KOVACEVIC, Hana

Gast 53:11 32:19 Tor 64 LOIDOLT, Doris

Gast 53:56 32:20 Tor 77 NEMETH, Nikolett

Heim 54:12 33:20 Tor 99 Ujhelyi, Fanni

Heim 56:46 33:20 7m ohne Tor 47 Trifunovic, Jelena

Gast 57:28 33:21 Tor 5 VONDRAK, Chanel

Heim 57:49 Verwarnung B VEGAS-EGEA, Xavier

Heim 58:00 2 Minuten 47 Trifunovic, Jelena

Gast 58:08 33:22 Tor 9 REDER, Ina

Heim 58:40 34:22 Tor 55 KOVACEVIC, Hana

Heim 58:57 35:22 Tor 43 LUSER-ALGÜL, Leyla

Heim 60:00 36:22 Tor 42 Offermann, Hannah

Pernilla
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